
XC TN TT TNg
VÙNG
MƯA STT Têm Trạm

1 2127621097 Lê Văn Bảy CIE 412 G 1 BD01 A1_B1 d 2012 2018 320 6 25 26 30 19 X 5 PHỦ QUỲ

2 2127621106 Trần Thế Châu CIE 412 G 1 BD01 A1_B1 d 2011 2016 340 8 25 26 31 18 XI 16  QUẢNG KHÊ

3 1921623520 Nguyễn Văn Đường CIE 412 G 2 BD01 A2_B2 c 2013 2017 330 6 22 25 32 21 XIII 1 AN HOÀ

4 2127621103 Phan Hải Dương CIE 412 G 2 BD01 A2_B2 d 2012 2016 320 8 29 29 31 11 XIV 4 BIỂN HỒ

5 162223383 Phạm Xuân Hoàng CIE 412 G 3 BD01 A3_B3 c 2013 2016 300 8 30 26 32 12 X IX 45 BA THƯỚC

6 2127621109 Nguyễn Văn Hiểu CIE 412 G 3 BD01 A3_B3 d 2010 2018 340 8 24 25 32 19 XV XVI 23 ĐĂK NÔNG
7 1821624059 Lê Minh Huy CIE 412 G 4 BD01 A4_B4 d 2012 2017 330 10 27 29 34 10 XIV 12 PHÚ TÚC

8 2127621101 Dương Quốc Huy CIE 412 G 4 BD01 A4_B4 d 2011 2017 300 12 21 30 32 17 X XI 25 HIỀN KIỆT

9 1921621307 Nguyễn Anh Kiệt CIE 412 G 5 BD01 A5_B5 d 2014 2018 290 12 27 29 34 10 XIII 8 PHÚ PHONG

10 1811616364 Trương Lý Huỳnh CIE 412 G 5 BD01 A5_B5 d 2011 2016 320 7 24 29 31 16 X 6 ĐÔ LƯƠNG
11 2127621099 Trương Hoàng Lai CIE 412 G 6 BD01 A6_B6 a 2011 2018 320 11 26 27 31 16 XV XVI 1 B. MA THUỘT(KT)

12 2127611076 Lê Nhật Linh CIE 412 G 6 BD01 A6_B6 a 2010 2016 290 11 25 29 33 13 XI 20 KHE SANH

13 1921628810 Nguyễn Hữu Lộc CIE 412 G 7 BD01 A7_B7 d 2012 2018 310 7 25 26 31 18 XIV 7 TRUNG NGHĨA

14 2127621108 Trương Văn Long CIE 412 G 7 BD01 A7_B7 c 2013 2017 310 8 25 28 31 16 X 11 TƯƠNG DƯƠNG

15 2127621096 Võ Văn Quyền CIE 412 G 8 BD01 A8_B8 b 2011 2016 310 8 22 29 33 16 X 4 PHÚ NGHĨA

16 162123065 Trần Thái Quang CIE 412 G 8 BD01 A8_B8

17 1921623498 Nguyễn Thanh Thiện CIE 412 G 9 BD01 A9_B9 d 2014 2017 300 11 21 26 32 21 XIV 17 PLEY-KU

18 2127621107 Nguyễn Đình PhướcSơn CIE 412 G 9 BD01 A9_B9 a 2013 2016 300 11 28 29 33 10 X IX 45 BA THƯỚC

19 2127621095 Lê Tự Phú Thông CIE 412 G 10 BD01 A10_B10 b 2010 2016 330 8 26 28 34 12 XV XVI 17 QUẢNG SƠN

20 2127621105 Huỳnh Đức Trung CIE 412 G 10 BD01 A10_B10 c 2013 2017 310 8 30 29 32 9 X-IIX 8 VẠN PHÂN

21 1821623530 Nguyễn Thanh Vũ CIE 412 G 11 BD02 A1_B1 a 2011 2017 310 11 25 30 32 13 XV XVI 1 B. MA THUỘT(KT)

22 142221371 Hồ Thanh Tuyên CIE 412 G 11 BD02 A1_B1

23 172227122 Ngô Đức An CIE 412 A 12 BD02 A2_B2 b 2014 2017 290 10 26 26 33 15 XI 16  QUẢNG KHÊ

24 1921623518 Phạm Phú Viên CIE 412 G 12 BD02 A2_B2 d 2014 2016 330 9 26 26 34 14 X XI 25 HIỀN KIỆT

25 1921613467 Nguyễn Đình An CIE 412 A 13 BD02 A3_B3 b 2010 2018 300 7 28 28 33 11 XV XVI 24 GIANG SƠN
26 1821625647 Trần Đức Anh CIE 412 A 13 BD02 A3_B3 a 2012 2017 260 11 26 26 34 14 XIII 2 CÂY MUÔNG

27 1921623505 Nguyễn Hoàng LâmChi CIE 412 A 14 BD02 A4_B4 a 2014 2016 320 10 23 27 34 16 XIV 4 BIỂN HỒ
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Thành phần dòng xe (%) Số liệu thủy vănChức
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28 1921627853 Lê Văn Cường CIE 412 A 14 BD02 A4_B4 a 2012 2018 300 11 26 27 31 16 XV XVI 2 B. MA THUỘT (NN)

29 1821626009 Mai Văn Đắc CIE 412 A 15 BD02 A5_B5 b 2012 2017 340 8 23 29 33 15 X XI 25 HIỀN KIỆT

30 171216247 Trần Minh Dương CIE 412 A 15 BD02 A5_B5

31 1821623836 Phạm Duy CIE 412 A 16 BD02 A6_B6 a 2011 2016 320 10 28 28 30 14 X IX 18 PHÚ LỄ

32 1821625191 Bùi Xuân HoàngLinh CIE 412 A 16 BD02 A6_B6 a 2009 2018 290 10 20 30 31 19 X-IIX 8 VẠN PHÂN

33 171216282 Trần Hữu Lĩnh CIE 412 A 17 BD02 A7_B7 d 2013 2017 360 6 25 28 35 12 X 55 TÂN HỢP

34 1920628841 Trần Thị Ánh Nguyệt CIE 412 A 17 BD02 A7_B7 b 2010 2016 360 6 22 25 34 19 XIII 8 PHÚ PHONG

35 172227084 Trần Minh Nhật CIE 412 A 18 BD03 A1_B1 a 2014 2017 290 12 24 30 34 12 X 2 THANH SƠN
36 1921623481 Nguyên Văn Phúc CIE 412 A 18 BD03 A1_B1 a 2010 2017 330 8 22 30 34 14 X IX 26 NAM ĐÔNG
37 1921623468 Tống Nguyên Phước CIE 412 A 19 BD03 A2_B2 c 2014 2017 290 8 26 29 35 10 XIV 9 KON TUM

38 2021624541 Nguyễn Xuân Phước CIE 412 A 19 BD03 A2_B2 c 2012 2016 310 8 28 29 34 9 X 6 ĐÔ LƯƠNG
39 1821625193 Ngô Thanh Quang CIE 412 A 20 BD03 A3_B3 c 2013 2016 360 6 22 30 33 15 X XI 43 VĨNH LỘC

40 1821624067 Nguyễn Tấn PhươngCIE 412 A 20 BD03 A3_B3

41 1921610954 Trần Quang CIE 412 A 21 BD03 A4_B4 d 2014 2017 320 6 29 26 34 11 X,IIX 7 MƯỜNG XẾN

42 1921623475 Lê Minh Quang CIE 412 A 21 BD03 A4_B4 b 2010 2017 300 8 23 27 33 17 X XI 1 NGA SƠN
43 1921623523 Từ Văn Quốc CIE 412 A 22 BD03 A5_B5 a 2014 2016 320 10 25 28 33 14 XV XVI 1 B. MA THUỘT(KT)

44 172227082 Trần Hữu Thanh CIE 412 A 22 BD03 A5_B5

45 1821623529 Lê Văn Thọ CIE 412 A 23 BD03 A6_B6 d 2013 2016 320 6 23 26 31 20 X IX 6 CẨM THUỴ

46 1921629610 Trần Vũ Toàn CIE 412 A 23 BD03 A6_B6 d 2014 2016 350 8 23 28 31 18 X 15 CỬA RÀO

47 1920623506 Tạ Tấn Tuấn CIE 412 A 24 BD03 A7_B7 d 2014 2017 310 12 25 28 34 13 XV XVI 23 ĐĂK NÔNG
48 1921620955 Cao Văn Việt CIE 412 A 24 BD03 A7_B7 d 2012 2016 330 6 24 26 35 15 X 6 ĐÔ LƯƠNG
49 142224835 Huỳnh Thanh Ý CIE 412 A 25 BD02 A8_B8 d 2013 2016 300 9 26 26 33 15 XIV 11 CHƯ SÊ

(2) Chức năng đường: (a) Đường nối trung tâm của 2 huyện của 1 tỉnh; (b) đường nối trung tâm Huyện với Quốc lộ;
(c) đường nối các trung tâm của các tỉnh của một vùng kinh tế; (d) đường nối các xã của một huyện.



1 2127621097 Lê Văn Bảy
2 2127621106 Trần Thế Châu

3 1921623520 Nguyễn Văn Đường
4 2127621103 Phan Hải Dương
5 162223383 Phạm Xuân Hoàng

6 2127621109 Nguyễn Văn Hiểu
7 1821624059 Lê Minh Huy

8 2127621101 Dương Quốc Huy

9 1921621307 Nguyễn Anh Kiệt
10 1811616364 Trương Lý Huỳnh
11 2127621099 Trương Hoàng Lai

12 2127611076 Lê Nhật Linh

13 1921628810 Nguyễn Hữu Lộc
14 2127621108 Trương Văn Long

15 2127621096 Võ Văn Quyền
16 162123065 Trần Thái Quang

17 1921623498 Nguyễn Thanh Thiện
18 2127621107 Nguyễn Đình PhướcSơn
19 2127621095 Lê Tự Phú Thông

20 2127621105 Huỳnh Đức Trung

21 1821623530 Nguyễn Thanh Vũ
22 142221371 Hồ Thanh Tuyên

23 172227122 Ngô Đức An

24 1921623518 Phạm Phú Viên

25 1921613467 Nguyễn Đình An

26 1821625647 Trần Đức Anh

27 1921623505 Nguyễn Hoàng LâmChi
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KHOA XÂY DỰNG GV HƯỚNG DẪN: DƯƠNG MINH CHÂU
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Trục sau 1
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Trục sau 2
bánh đôi

Trục
trước
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Trục 1
Bánh đôi

Trục 2
bánh đôi

Trục 3
bánh đôi

Trục 4
bánh đôi

Trục 5
bánh đôi

21.3 31.5 32.6 52.7 52.7 27.9 0.0 80.0 93.8 93.8 0.0

20.7 31.0 29.6 47.1 47.1 27.0 0.0 76.1 81.5 81.5 0.0

22.7 34.4 26.4 45.4 45.4 27.9 0.0 70.1 74.3 74.3 0.0

16.2 31.6 33.9 41.6 41.6 32.6 81.2 81.2 96.5 96.5 96.5

20.6 24.7 28.2 47.5 47.5 32.8 68.4 68.4 80.2 80.2 0.0

11.9 25.1 27.4 58.3 0.0 26.3 73.6 73.6 82.1 82.1 82.1

20.1 36.4 26.4 49.8 49.8 29.0 0.0 72.1 82.6 82.6 0.0

22.5 41.2 21.0 58.6 0.0 33.2 75.7 75.7 82.2 82.2 0.0

20.3 28.5 25.2 49.0 49.0 32.8 76.4 76.4 81.9 81.9 81.9

13.6 25.1 31.5 45.3 45.3 33.0 0.0 73.9 81.9 81.9 0.0

22.0 32.0 24.6 57.4 0.0 31.4 0.0 80.4 86.3 86.3 0.0

18.6 26.7 33.5 40.3 40.3 33.6 0.0 76.5 82.5 82.5 0.0

11.7 25.4 30.2 50.7 50.7 33.4 67.5 67.5 74.5 74.5 0.0

16.5 26.2 24.2 49.3 0.0 32.7 81.6 81.6 97.1 97.1 0.0

20.6 22.5 28.3 60.9 0.0 28.1 76.1 76.1 85.4 85.4 0.0

11.4 20.4 29.4 53.8 53.8 34.1 0.0 84.2 89.3 89.3 0.0

14.6 20.7 28.4 62.0 0.0 26.4 72.2 72.2 78.4 78.4 78.4

21.0 28.4 27.8 63.6 0.0 32.4 0.0 79.6 94.9 94.9 0.0

12.9 28.1 33.4 61.0 61.0 33.5 81.6 81.6 87.7 87.7 0.0

23.2 39.5 31.7 44.9 44.9 34.8 70.2 70.2 80.7 80.7 0.0

22.2 40.5 30.8 69.2 0.0 33.9 0.0 74.0 80.4 80.4 0.0

19.2 36.3 21.3 46.7 0.0 27.2 0.0 84.7 93.4 93.4 0.0

17.1 32.8 23.1 44.9 44.9 31.3 0.0 82.6 92.0 92.0 0.0

17.4 22.9 25.0 52.7 0.0 31.4 76.9 76.9 89.3 89.3 0.0

22.9 37.4 32.4 44.1 44.1 32.0 0.0 75.0 89.1 89.1 0.0

Trọng lượng trục (KN)
TẢI NHẸ

Trọng lượng trục (KN)
TẢI TRUNG

Trọng lượng trục (KN)
TẢI NẶNG



1 2127621097 Lê Văn Bảy
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28 1921627853 Lê Văn Cường
29 1821626009 Mai Văn Đắc
30 171216247 Trần Minh Dương
31 1821623836 Phạm Duy

32 1821625191 Bùi Xuân HoàngLinh

33 171216282 Trần Hữu Lĩnh
34 1920628841 Trần Thị Ánh Nguyệt
35 172227084 Trần Minh Nhật
36 1921623481 Nguyên Văn Phúc

37 1921623468 Tống Nguyên Phước
38 2021624541 Nguyễn Xuân Phước
39 1821625193 Ngô Thanh Quang

40 1821624067 Nguyễn Tấn Phương
41 1921610954 Trần Quang

42 1921623475 Lê Minh Quang

43 1921623523 Từ Văn Quốc
44 172227082 Trần Hữu Thanh

45 1821623529 Lê Văn Thọ
46 1921629610 Trần Vũ Toàn

47 1920623506 Tạ Tấn Tuấn
48 1921620955 Cao Văn Việt
49 142224835 Huỳnh Thanh Ý

(2) Chức năng đường: (a) Đường nối trung tâm của 2 huyện của 1 tỉnh; (b) đường nối trung tâm Huyện với Quốc lộ;
(c) đường nối các trung tâm của các tỉnh của một vùng kinh tế; (d) đường nối các xã của một huyện.
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bánh đôi

Trục 3
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Trục 4
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Trục 5
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Trọng lượng trục (KN)
TẢI NHẸ

Trọng lượng trục (KN)
TẢI TRUNG

Trọng lượng trục (KN)
TẢI NẶNG

10.0 21.0 31.7 63.1 63.1 29.9 0.0 68.1 74.0 74.0 0.0

23.0 34.2 29.7 50.4 50.4 30.2 78.0 78.0 86.9 86.9 0.0

19.0 39.0 29.9 60.7 0.0 34.9 73.8 73.8 87.4 87.4 87.4

20.1 23.0 26.5 49.3 49.3 25.3 75.2 75.2 87.3 87.3 87.3

20.9 20.0 23.3 56.1 0.0 34.1 65.1 65.1 74.2 74.2 74.2

13.8 20.4 26.5 48.5 48.5 27.9 75.3 75.3 84.5 84.5 84.5

21.5 20.3 32.0 51.8 51.8 33.0 0.0 67.3 72.4 72.4 0.0

15.8 30.2 27.8 45.0 45.0 32.1 83.4 83.4 91.6 91.6 91.6

24.5 37.1 31.1 43.0 43.0 33.6 0.0 67.5 77.3 77.3 0.0

12.6 21.3 32.3 40.1 40.1 32.2 70.5 70.5 82.6 82.6 82.6

10.2 30.1 31.3 67.7 0.0 25.0 68.3 68.3 74.9 74.9 74.9

11.7 28.9 30.0 47.2 47.2 25.7 76.7 76.7 87.6 87.6 0.0

13.5 23.3 30.6 64.5 0.0 30.0 81.9 81.9 96.5 96.5 0.0

19.4 25.1 34.4 48.6 48.6 32.3 0.0 66.6 74.2 74.2 0.0

16.3 33.3 26.6 62.5 0.0 31.7 0.0 76.9 86.1 86.1 0.0

23.3 38.7 21.1 44.3 0.0 30.5 80.7 80.7 87.0 87.0 0.0

13.1 22.2 22.3 52.8 0.0 27.7 0.0 76.2 86.0 86.0 0.0

24.8 43.4 34.7 54.9 54.9 31.9 0.0 69.1 75.0 75.0 0.0

21.7 33.0 26.1 40.7 40.7 25.5 0.0 79.3 85.2 85.2 0.0


